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Olemme toivottavasti kaikki saaneet viettää miellyttävän ja rauhallisen kesän, joka toki vieläkin jatkuu. Kesä 

on ollut varsin vaihteleva. Olemme saaneet nauttia melko pitkähköistäkin lähes hellesäistä, mutta mukaan 

on mahtunut myös sateita ja kylmääkin. No, Suomen kesä on sellainen. Luonto on kuitenkin antanut mieles-

täni parastaan. Nyt jylläävät sienet. Sato tuntuu lupaavalta, joten kannattaa poiketa vaikkapa lähimetsään, 

jos mielii saada tuoreita metsänantimia. 

Meidän Leksiläisten syyskausi on alkamassa – kävimmehän toki jo joukolla nauttimassa Tuusulassa kesäte-

atterista, mutta se meni vielä nimensäkin mukaisesti kesän piikkiin. Retki oli mukava ja esitys tosi hauska. 

Varsinainen syyskautemme alkaa kuitenkin vasta 24.8. Helsingin saaristoristeilyllä vai onko oikeammin kyse 

kesän päättäjäisistä. Retkelle lähtee nelisenkymmentä jäsentämme.  

Varsinainen startti syksyyn tapahtuu kuitenkin torstaitiiman merkeissä 7.9. klo 14.15 Elä ja Asukeskuksessa. 

Tuolloin saamme jälleen kuulla kirjailija Raija Orasta teemalla ”Viisi valssia venäläiseen tapaan”. Muistat-

han ilmoittautua mukaan! 

Koko syyskauden tiimaohjelmamme on todella mielenkiintoinen.  

21.9. on vuorossa ”Suomen hallitusohjelma ja sen toteutumisnäkymät”, jota meille selvittää pääministerin 

erityisavustaja Henrik Vuornos, hänkin meille tuttu entuudestaan. Toivotaan, ettei noihin aikoihin meneil-

lään oleva hallituksen budjettiriihi sekoita Henrikin ohjelmaa. 

5.10. vietämme LEKSin 40-vuotisjuhlaa. Sekin tapahtuu Elä ja Asukeskuksessa klo 15.00 alkaen. Juhla on 

avoin kaikille jäsenillemme, mutta ilmoittatumista vaadimme tähänkin tilaisuuteen tarjoilujärjestelyjen 

vuoksi. Juhlapuhujana on kaupunginjohtaja Jukka Mäkelä. Ohjelma sisältää upeata musiikkia ja varmaan joi-

takin tervehdyspuheenvuorojakin. Tarjolla on juhlakahvit muhkeine kakkuineen. 

19.10. on vuorossa Syyskokous. Sitä ennen kuulemme kuitenkin mielenkiintoisen puheenvuoron ”Sotari-

kokset, rikoksia ihmisiä kohtaan” Aiheeseen meidät johdattaa kansainvälisestikin tunnettu professori ja oi-

keushammaslääkäri Helena Ranta. Odotettavissa on todella mielenkiintoista kuultavaa, joten kannattaa tulla 

paikalle! 

2.11. Tutustumme Helsingin Unioininkadun historiaan ja nykypäivään teemalla ”Unioninkatu, Suomen tär-

kein katu”. Aiheeseen meidät johdattaa nykyinen Leppävaaran Rotaryklubin presidentti Jussi Järvelä. 

16.11. paneudumme nykypäivän pankkipalveluihin ja erityisesti sähköisten palvelujen turvallisuuteen. 

Luennoitsija tulee Leppävaaran Nordeasta. 

30.11. saamme ehkä selvyyden Leppävaaran terveyskeskuksen asemasta Espoon kaupungin ja Hyvinvoin-

tialueen välissä ja mitä se merkitsee asukkaille. Sitä meille tulee selvittämään johtaja Paula Pallasaho. 

14.12. onkin sitten vuorossa Joululounas. 

Täyttä asiaa siis koko syksy. 

Tapahtuuhan Leksissä toki muutakin.  

19.9. lähdemme tutustumaan Espoon kartanoihin, pääkohteena Espoon kartano Kaukahdessa. Retki teh-

dään bussilla. Retkelle voi ottaa mukaan seuralaisen. Retken hinta on 50 euroa osanottajalta ja se sisältää 



bussikuljetuksen oppaan palvelut ja lounaan. Tarkemmat ohjeet ja tiedot retkestä saadaan myöhemmin, 

mutta viimeinen ilmoittautumispäivä on jo 3.9.2023. 

Suunnitteilla on myös teatteria ja musikaaleja.  
1.10. Lohjan Laurentiussalissa esitetään Esko Rahkosen elämänkerta. Musiikkinäytelmä vie katsojan Eskon 
nuoruusvuosiin ja aikakauteen, jolloin Esko nousi yhdeksi Suomen tunnetuimmista artisteista. Näytelmässä 
tulkitaan kruunaamattoman kuninkaan levyttämiä kappaleita muun muassa Unto Monosen säveltämiä, 
Syvä kuin meri ja monia muita hittejä. 
Konsertin liput maksavat 30 €/henkilö ja lisäksi tulee bussikuljetuksen aiheuttamat kustannukset. 
 
20.10. Sopraano Reeta Vestman ja tenori Mikael Saari ihastuttavat ”Broadway – Kaiken se kestää” -konsert-

tikiertueella Espoon Sellosalissa. Upeassa musikaalikonsertissa kuullaan lauluja niin maailman estradeilta 

(mm. Les Misérables, West Side Story, Sound of Music) kuin kotimaan musikaaleista, kaikki suomeksi laulet-

tuina. Luvassa on herkkiä duettoja, riehakkaita rytmejä ja suuria tunteita. Konsertin nimeen nostettu laulu 

on artistien uusi yhteislevytys kotimaan menestysmusikaalista ”Huomenna minä lähden”. 

Tämän konsertin liput maksavat 39 €/henkilö. 

Ennen näiden tapahtumien toteutusta haluamme vielä kuulla jäsenistön halusta osallistua. Riittääkö mie-
lenkiinto ja erityisesti kumpi kiinnostaa enemmän Rahkonen ja Broadway. 
 
Ja lopuksi vielä yksi.  
21.11. Espoon kaupungin teatterissa esitetään. näytös ”Kysy siskoilta”. Estradille nousevat tuolloin mm. 
Eija Ahvo ja Susanna Haavisto. Tähänkin näytökseen olemme varanneet alustavasti lippuja. Mutta tästäkin 
vielä myöhemmin lisää. 
 
Tule päättäjäksi 
Syksyn vuosikokouksessa päätetään taas LEKSin vetäjistä. Kaipaamme uusia toimijoita hallitukseen ja kerho-
jen vetäjiksi aikaisempien toimijoiden lisäksi. Älä jätä kynttilääsi vakan alle vaan anna täysillä oma panoksesi 
ja tule reilusti mukaan kehittämään toimintojamme! 
 
Uusia jäseniä 
Kesän aikana joukkoomme ovat liittyneet Tellervo Regner, Paula Marketta Räisänen, Marja Sarlos ja Airi 
Virtanen. Tervetuloa nuorekkaaseen joukkoomme! Olkaa aktiivisia. 
 
Suru-uutinen 

Heinäkuun alussa meitä kohtasi suru-uutinen. Pitkäaikainen, ansioitunut ja aktiivinen toimijamme Pentti 

Karttunen oli siirtynyt ajasta iäisyyteen. Hän oli kuollessaan 91-vuotias. Pentti teki jäsenaikanaan mm. mah-

tavan työn tallentamalla ja editoimalla kuvakollaaseja LEKSin retkistä ja matkoista ja oli monta vuotta mu-

kana hallitustyöskentelyssä. 

Eipä tällä kertaa muuta kuin hyvää alkavaa syksyä kaikille. 

Osallistukaa ja kantakaa kaikki kortenne yhteiseen kekoon! 

 

Jiivee 
puheenjohtaja 


